UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:              /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày          tháng          năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 16: Từ ngày 17/4/2023 đến ngày 23/4/2023

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

17/4

14h00’
HN giao ban khối quản lý nhà nước,

đơn vị sự nghiệp thuộc huyện
Lãnh đạo UBND huyện

Phòng 201 - Nhà A, trụ

sở UBND huyện

Thứ Ba

18/4

8h00’ HN Ban Thường vụ Tỉnh uỷ
Đ/c Bí thư Huyện uỷ; đ/c

Chủ tịch UBND huyện

Phòng 401, trụ sở Tỉnh

uỷ

14h00’
HN đôn đốc tiến độ GPMB, Tái định

cư và các dự án đầu tư xây dựng huyện
Lãnh đạo UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

Thứ Tư

19/4

9h00’

HN Đoàn kiểm toán NN khu vực I kiểm tra

việc thực hiện kết luận, kiến nghị kiểm toán

năm 2022 tại các báo cáo kiểm toán

Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện

Phòng 320- trụ sở

UBND tỉnh

14h00’

Làm việc với huyện Lạc Thuỷ thống

nhất phương án địa giới hành giữa thị

trấn Ba Sao, huyện Kim Bảng với xã

Đồng Tâm, huyện Lạc Thuỷ

Lãnh đạo UBND huyện
Huyện Lạc Thuỷ, tỉnh

Hoà Bình

Thứ Năm

20/4

7h00’ Tiếp công dân định kỳ tháng 4/2023
Đ/c Bí thư Huyện uỷ; lãnh

đạo UBND huyện

Trụ sở tiếp công dân

huyện

Cả ngày HN Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh  Đ/c Bí thư Huyện uỷ

8h00’
HN làm việc với Công ty Hải Linh về thực

hiện kết luận 2211 của Thanh tra Chính phủ

Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện
Phòng 201 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

14h  Giao ban Thường trực 3 bên TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A, trụ

sở HU, UBND huyện

Thứ Sáu

21/4
8h00’

HN làm việc với doanh nghiệp Xuân

Trường về công tác quản lý đất đai theo

Kết luận của Thanh tra Chính phủ

 TT Huyện uỷ
Phòng 201 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

14h00’

TT HĐND tỉnh tổ chức phiên họp giải

trình tháng 4/2023 về công tác QLNN đối

với các nhà máy nước sạch nông thôn

TT HĐND huyện
Phòng 207, Nhà A, trụ

sở  Tỉnh uỷ

Thứ Bảy

22/4

Chủ nhật

23/4

Dự kiến:  - Sáng 24/4/2023: Khai mạc kỳ họp thứ 12 (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh Hà Nam

- Ngày 24/4: Phối hợp tổ chức Hội nghị tập huấn hướng dẫn cập nhật cơ sở dữ liệu thông tin cán bộ, công chức, viên chức.

  - Ngày 25/4/2023: Phiên họp Uỷ ban thường kỳ tháng 4/2023

- Ngày 26/4: HN tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV của đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tại NVH xã Nhật Tựu (14h)

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2023-04-17T13:33:16+0700

		2023-04-17T13:39:43+0700

		2023-04-17T13:39:43+0700

		2023-04-17T13:39:43+0700

		2023-04-17T13:39:43+0700